РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.08.2015 г.

                                               № 29

с.Боровлянка

О снятии с  регистрационного учета

в качестве нуждающихся в улучшении                                                                             жилищных условий.

              На основании Выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 10.08.2015 г. №22-0-1-160/4051/2015-8 и №22-0-1-160/4051/2015-10, в соответствии с Жилищным кодексом РФ,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
            1. Снять с  17.08.2015 года с регистрационного учета  в качестве нуждающихся в улучшении  жилищных условий семью Феоктистова Евгения Федоровича, состоящую из:
1.Феоктистов Евгений Федорович 28.03.1982г. (отец)

2.Феоктистова Ирина Евгеньевна  31.05.1985г. (мать)

3.Феоктистов Максим Евгеньевич 30.08.2006г. (сын)

4.Феоктистова Инна Евгеньевна 17.03.2010г. (дочь)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                               Глава сельсовета
               В.Е.Фомин